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MATEMATİK SEFERBERLİĞİ 

 

İlçemiz okullarından İhsan Yaşar Anaokulu dönem içerisinde matematik seferberliği adında 

pek çok etkinliğe yer vermiş olup matematiğin önemi ve gerçek hayatla bağlantısı hakkında çocukları 

hayata hazırlayıcı eğitimler vermeye devam etmektedir. 

 

 

Okul öncesi eğitim çocukları 

ilkokula hazırlayan, onların 

öğrenmelerine temel oluşturacak 

nitelikte bilgilerin verildiği hazırlayıcı 

bir eğitim türüdür. İlçe anaokullarımız 

olarak öğrencilerimizin en iyi şekilde 

ilkokula hazırlanmasını sağlamak adına 

diğer eğitim kademelerinde de olduğu 

gibi bu sene de Matematik Etkinliklerine 

ağırlık vererek onların bilişsel 

gelişimlerine katkı sağlamaya devam 

ediyoruz.  

 

 

 

 

 

Bu sayede bilişsel 

gelişimleri desteklenen bireyler olarak 

toplumda muhakeme yeteneği 

gelişmiş, olaylar arasındaki neden 

sonuç ilişkisini kurabilen, problem 

çözme yeteneğine sahip bireyler 

artmış olup toplamsal sorunlarla baş 

edebilme becerisi hizmet verdiğimiz 

eğitim bölgesi içerisinde 

arttırılmaktadır.  
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Unutmayalım ki matematiksel düşünme becerisi her zaman bir toplumun yordama becerisiyle doğru 

orantılıdır. Bizler eğitim kurumları olarak çocuklarımızın bu becerilerine küçük yaşlarda destek olarak 

eğitimde en sevilen derslerin matematik dersi olması yönünde çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. 

 

OKULUMDA MÜNAZARA YARIŞMASI 

 

Herhangi bir konu üzerinde zıt düşüncelerin karşılıklı olarak 

savunulmasına ‘’Münazara’’ denir. Münazarada önemli olan “savunma” dır. Taraftarı az olan bir 

düşünce, iyi savunulduğu zaman çok kişi tarafından takdir edilebilir. 
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         Okullarımızdan Şehit Salih 

Keskin Ortaokulunda düzenli olarak 

yapılan münazara yarışması bu ay 5. ve 

6. Sınıflar arasında yapıldı. “Para 

Mutluluk Getirir mi, Getirmez mi?” 

konusunda görüşlerini bildirmek üzere 

5. ve 6. sınıflar Münazara 

Yarışması’nda düşüncelerini savundu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

        5. sınıflar “Para Mutluluk 

Getirmez” derken 6. sınıflar “Para 

Mutluluk Getirir” dedi. Karşılıklı 

düşünceler savunulduktan sonra jüri 

üyeleri olan öğretmenler 

moderatörlüğünde öğrenciler karşı 

gruba sorular yöneltti. 

        Jüri üyelerinin değerlendir-

meleri sonucunda 5. sınıflar yani 

“Para Mutluluk Getirmez” görüşü 

daha başarılı bulunarak yarışmanın 

kazananı ilan edildi. 
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                                              EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ 

 

Sportif ve sanatsal faaliyetlerin yer aldığı kurslar öğrencilerin dinleme alışkanlığını, 

adaptasyon, konsantrasyon, rahatlama yeteneğini, öz güven, sorumluluk, kişisel düşünce gibi kişilik 

özelliklerinin gelişmesine, sosyalleşmelerine, hem büyük hem küçük kasların gelişimine hem de 

çocuğun psiko – motor ( zihin-kas) uyumunu gelişimine, bedensel gelişimlerine olumlu yönde 

etmektedir. Bu nedenle çocuk sağlığı açısından eğitici ve geliştirici kurslara katılım büyük önem 

taşımaktadır. 

 

 

                                                                

 

Okullarımızdan Alankent Çok 

Programlı Anadolu Lisesi’ nde 5-12 yaş 

arası çocuklarımızın sportif ve sanatsal 

gelişimlerini desteklemek amacıyla hafta 

sonları jimnastik, resim, müzik ve keman 

kursları açılmıştır.  
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Özellikle kırsal bölgelerde birtakım 

imkanlardan yoksun öğrenciler için fırsat 

eşitliği yaratmak amacıyla açılan kurslar 

öğrencilerin sosyal yönlerini de geliştirerek 

farklı aktiviteler sunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

SABAH NAMAZI BULUŞMASI 

 

 Senai Yediyıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Kabataş İlçe Müftülüğü Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğü’nün ‘’Vakti Kuşanmak Projesi’’ kapsamında öğrencilerimizin namaz konusuna bakış 

açılarını zenginleştirmek, namazın bireysel, sosyal ve toplumsal yönlerini fark etmelerini ve manevi 

huzuru tecrübe etmelerini sağlamak amacıyla, gönüllülük esasına dayalı sabah namazı buluşması 

gerçekleştirdi. 
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Aynı zamanda 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle kılınan sabah namazı öncesinde 

şehit öğretmenlerimiz ve ahirete intikal etmiş öğretmenlerimiz adına okulun öğrencileri tarafından 

Kur’an-ı Kerim okundu ve okul müdürü Seyfullah BAYIR tarafından dua edildi. Namaz çıkışı 

Yeniceli Camii cemaati tarafından öğrencilerimize ikramlarda bulunuldu. 

 

 

 

 

 Bu program vesilesiyle öğrencilerimizin dinî, manevî, ahlaki ve insanî gelişimlerine katkıda 

bulunuldu. İslam’ın temel ibadetlerinden olan namazı Kur’an ve sünnet temelinde günlük hayata 

bakan yönleriyle bütüncül bir bakış açısıyla anlatmak ve namazın önemini kavratmak, namaz 

ibadetinin insanı kötülükten alıkoyan, sosyalleşmesine katkı sağlayan ve vakit bilinci kazandıran 

yönlerinin fark edilmesini sağlamak, ibadetler aracılığıyla sevgi, saygı, irade, özdenetim, sorumluluk, 

dayanışma, yardımlaşma, birlik ve beraberlik gibi değerleri tecrübe etmesini sağlamak, 

okullarımızdaki benzer çalışmaları desteklemek amaçlanmıştır. 
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                                                       ATLETİZMDE İL BİRİNCİLİĞİ 

 

Atletizm, insanın tüm güç ve yeteneğinin neredeyse tümüyle kullanılmasını 

gerektirir. Atletler birbiriyle yarışırken, aynı zamanda kendi güç ve yeteneklerinin sınırlarını tanır, 

bunları geliştirmeye çalışırlar. 

 

 

 

 

Okul sporları kapsamında Ordu il birinciliği için yapılan yarışlarda " 3000 m Genç Kızlar B 

Kategorisinde" okullarımızdan Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencisi Arzu KÖSE il 

birincisi olmuştur. Kastamonu da yapılacak olan Kros grup müsabakalarında ilimizi 3000 metrede 

Arzu KÖSE temsil edecektir. 

             Erkek atletizm kros takımı "Genç Erkekler A Kategorisi" yarışmasında yine Alankent Çok 

Programlı Anadolu Lisesi takım olarak il ikincisi olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik eder her daim 

başarılarının devamını dileriz.  
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                                          ENGELLERİ BERABER AŞALIM 

 

3 Aralık Dünya Engeliler Günü tüm dünyada engelli haklarına dikkat çekildiği, sivil toplum 

kuruluşlarının etkinlikler düzenlediği farkındalık günü olarak karşımıza çıkıyor. Günümüzde 

dünyada 1 milyardan fazla engelli bulunuyor. Her sağlıklı birey bir engelli adayıdır. Engelli bireyleri 

ötekileştirerek değil hayatlarını kolaylaştırarak topluma kazandırmak büyük önem arz etmektedir.   

  

 

Alankent Şehit Murat Yazlak Ortaokulu’ nda “3 Aralık Dünya Engeliler Günü’’  

münasebetiyle “Empati Yapıyorum Engellileri Anlıyorum” etkinliği düzenlendi. Okulun Özel Eğitim 

Öğretmeni Pınar ÖZKAN’ın koordinatörlüğünde gerçekleşen etkinlik öncesinde öğrencilere kısa bir 

konferans verildi. Kurulan altı adet empati stantlarında yetersizlik alanlarıyla ilgili denemeler yapıldı. 

Böylece öğrencilerin engellilerin yaşam zorluklarını deneyerek anlaması sağlandı. 

Alankent Şehit Murat Yazlak Ortaokulu öğrencilerinin yanı sıra aynı binada eğitim gören 

Alankent İmam Hatip Ortaokulu ve Şehit Ünal Aktaş İlkokulu öğrencilerinin de katılımlarıyla 

gerçekleşen etkinlik ‘’Empati yaparak engellileri bir gün değil her gün anlıyorum ve yaşadıkları 

sıkıntıları hissediyorum’’ ültimatomuyla dikkat çekmektedir. Emeği geçen bütün öğretmenler ve 

öğrencilerimize anlamlı faaliyetlerinden dolayı teşekkür ederiz.  
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ÖNCE TİYATRO 
 

           Çocuk tiyatroları geçmişten günümüze çocukların eğitiminde ve kişisel gelişimlerinde çok 

önemli ve güvenilir bir yere sahip olmuştur. Birkaç saatlik zaman dilimi içerisinde çocuklara farklı 

dünyaların kapılarını açan, onların kaliteli vakit geçirebilmelerine olanak sağlayan tiyatrolar, bu 

yönüyle anne-babaların da etkinlik listelerinin her zaman başını çekmektedir. Faydası sayılamayacak 

kadar fazla olan çocuk tiyatrolarının çocukların gelişimlerine, dolayısıyla toplumun geneline sunduğu 

pozitif katkıları incelemek gerekirse; 

 Çocuklara özgüven duygusu kazandırır. 

       Çocuk tiyatrosu; çevresiyle iletişim kurmakta zorlanan çocuklar başta olmak üzere genel olarak 

tüm çocuklara özgüven duygusu kazandırır. Bir tiyatro oyununda çocuklar birlikte gülüp eğlenirler, 

birlikte öğrenirler... Çocukların sahnede oyun seyretme deneyimleri arttıkça bu durum onların sosyal 

davranışlarına da yansır. Başkalarıyla daha iyi geçinme, çevreyle daha güçlü bir bağ kurma, kendine 

güven, uyum sağlama ve cesaret gibi konularda kendilerini geliştirirler.  

 Çocukların gözlem yoluyla öğrenmesini sağlar. 

       Tiyatroda sergilenen oyunlarda çocuklar gözlem yoluyla öğrenmektedir. Oyun esnasında kendini 

oyunun akışına bırakan ve bir anlamda oyunun bir parçası olan çocuklar sahnedeki oyuncuları model 

alır ve onlarla empati kurar. Bunun bir sonucu olarak oyunun çocuklara vermek istediği mesaj gözlem 

yoluyla öğrenilir ve hayata aktarılır. Çocuklar duygu ve düşüncelerini daha akıcı bir dille ve daha 

etkin bir şekilde ifade ederler. Gözlem yoluyla öğrenmenin bir başka artısı da çocuklarda dikkat, 

algılama, konuşma, dinleme gibi becerilerin gelişmesine önemli bir katkı sunmasıdır. 

 Eleştirel düşüncenin temellerini atar 

       Eleştirel düşünce, yaşam deneyiminden ve gözlemlerden yola çıkılarak kazanılır. Çocukların 

eleştirel düşünme becerisi kazanmasında tiyatronun payı çok büyüktür. Çünkü çocuklar okullarda 

daha yarışçı, sınav veya puan odaklı bir eğitim alırlar. Böyle bir sistemde bilgiyi direkt olarak 

edinirler ancak edindikleri bilgiyi eleştirel bir süzgeçten geçirebilecek zamanı genellikle bulamazlar. 

İşte tiyatronun eğitici tarafı ve eleştirel düşünceye olan katkısı bu noktada daha da ön plana 

çıkmaktadır. Tiyatro deneyimi yaşayan bir çocuk eleştirel düşünme, neden-sonuç ilişkisi kurma gibi 

hayatın her alanında faydalanacağı becerilerini geliştirir. 

 Topluma sağlıklı ve faydalı bireyler kazandırır 

Tiyatroda seyredilen her oyun çocuklara hayata dair farklı konularda yeni şeyler öğretmekte, onların 

kişisel gelişimlerine doğrudan katkı sağlamaktadır. Tiyatro çocuklara yaşadığı toplumun bir üyesi 

olma bilincini aşılar. Olaylara farklı açılardan bakabilme becerisi kazandırır. İş birliği ve dayanışmayı 

öğretir. Estetik algıyı geliştirir ve sanata olan ilgiyi arttırır. Çocuğun duygusal gerginliklerden 

uzaklaşmasına ve bireysel sorunlarına çözüm üretmesine yardımcı olur. Işık, ses ve sahne 

düzenlemesi ile onların farklı duyularına hitap eder. Başta da söylediğimiz gibi tiyatronun çocuklar 

üzerindeki pozitif etkisi saymakla bitmez. Daha da önemlisi, tiyatro ile çocuklar arasındaki bu pozitif 
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ilişki zamanla topluma da yansır ve yukarıda saydığımız tüm olumlu özellikleri davranış haline 

getiren bireylerin sayısı toplumda artış gösterir. 

 

        İlçemiz okullarında kayıtlı okul öncesi çağı öğrencilerin katılımı ile Kabataş Belediyesi çok 

amaçlı salonunda tiyatro etkinliği gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz için öğretici ve eğlendirici geçen 

etkinlikte yer alan tiyatro ekibine, öğrencilerimizin mutluluğuna eşlik eden öğretmenlerimize 

teşekkür ederiz.  

 

 

 

- SON -  
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